
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  18 січня 2019 року                       м. Ужгород                            № 1393          

                                                              

 

Про передачу об’єктів  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи звернення гр. Фекете М.М. та ОК ЖБК 

“Оберіг”  від 12.10. 2018 року. 

  

                                 міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.): 

1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 

Ужгорода новозбудовану каналізаційну мережу по вул. О. Хіри, поз. 10 б та по 

вул. Возз”єднання, поз. 220, 223, а саме: 

- напірну каналізаційну мережу діаметром труб 125 мм, довжиною 288 м 

та загальною вартістю 168780,00 грн, 

- самоплинну каналізацію діаметром труб 300 мм,  довжиною 180 м та 

діаметром труб 200 мм, довжиною 12 м, загальною вартістю 458681,00 грн, 

- КНС після реконструкції для обслуговування житлових будинків 

загальною вартістю 1512264,00 грн. 

1.2. Передати вказані об’єкти КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 


